
生花・篭盛　注文書
年　　　　月　　　　日

葬儀・法事・他
仏式・神式

申込者
お名前

申込者
ご住所

（請求書送付先）

支払い方法
供物お届先

喪家名

集金（喪家・式場） 請求書送付・振込 その他

やすらぎ苑（大式場・小式場）　　       自宅・寺（　　　　　　　　　　　　　　）

家 喪主名

ご注文の品名・数量を　　で囲んでください（金額は単価をご記入ください）

種類

単価

個数

合計

生花・花環 生花・花環 篭盛（青果・酒店） 篭盛（青果・酒店）

記
載
す
る
お
名
前

¥13,200   ¥18,700 ¥13,200   ¥18,700 ¥13,200   ¥18,700¥13,200   ¥18,700
１基・２基（１対） １基・２基（１対） １基・２基（１対）１基・２基（１対）

円 円円円

価格表（消費税込）【配達無料】※印は消費税 8％です

　花　環

　生　花

篭盛 (青果 )※

篭盛 ( 酒店 )

1 基

1基

1基

1基

２基
(１対）

２基
(１対）

２基
(１対）

２基
(１対）

セ・ラあらい商工葬祭協同組合
〒431-0301静岡県湖西市新居町中之郷1008

TEL（053) 594-6314
FAX (053) 594-6462

確認済み 確認済み

氏名 氏名

¥13,200
¥18,700
¥13,200
¥18,700
¥13,200
¥18,700
¥13,200
¥18,700

¥26,400
¥37,400
¥26,400
¥37,400
¥26,400
¥37,400
¥26,400
¥37,400

あらい商工葬祭ご注文は通夜当日の 12:00 まで にご連絡ください
また、それ以降の場合は直接お電話ください 検索araisousai.jp

１段
２段

葬儀日程　　  月　　 日　　　時　　 分

搬入時間　　  日（午前・午後）　　　時

TEL

確認用

FAX
TEL

様


